Processo nº 32/2023 ‑ Inexigibilidade nº 29/2023 ‑ CPL
Objeto:  CONTRATAÇÃO DE CURSO CICLO DE ORIENTAÇÃO E
CAPACITAÇÃO  PRÁTICA  PARA  PREGOEIROS,  AGENTES
DECONTRATAÇÃO E GESTÃO, COM O INTUITO DE APRIMORAR
OS CONHECIMENTOS E AVANÇOS ADMINISTRATIVO DA CMSS.
VALOR: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

MUNICIPIO DE SANTANA DO SERIDO, em Santana do Seridó, 27
de março de 2023.
 ‑ Presidente: IVAN DANTAS DE SOUZA
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ
Contrata:  CENTRO  DE  ESTUDOS  E  PLANEJAMENTO
LEGISLATIVO,  ADMINISTRATIVO MUNICIPAL E EMPRESARIAL